
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 5. června 2008 –

Internationaler Hilfsfonds v. Komise

(Věc T-141/05) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Právo na přístup k dokumentům
— Nařízení (ES) č. 1049/2001 — Částečné zamítnutí —
Soudně nepřezkoumatelný akt — Čistě potvrzující akt —

Nepřípustnost“)

(2008/C 183/38)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Internationaler Hilfsfonds eV (Rosbach, Německo)
(zástupce: H. Kaltenecker, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: P. Costa de
Oliveira, S. Fries a C. Ladenburger, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh směřující ke zrušení rozhodnutí údajně obsaženého
v dopise Komise ze dne 14. února 2005, kterým se žalobkyni
odpírá přístup k některým dokumentům ze spisu týkajícího se
smlouvy LIEN 97-2011

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Internationaler Hilfsfonds eV ponese vlastní náklady řízení, jakož
i náklady vynaložené Komisí.

(1) Úř. věst. C 143, 11.6.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. června 2008 –

Novartis v. OHIM (BLUE SOFT)

(Věc T-330/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní
ochranné známky Společenství BLUE SOFT — Absolutní
důvody pro zamítnutí — Popisná povaha — Nedostatek rozli-
šovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení

(ES) č. 40/94“)

(2008/C 183/39)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Novartis AG (Basilej, Švýcarsko) (zástupce: N. Hebeis,
advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 14. září 2006 (věc R 270/2006-1), týkajícímu se
přihlášky slovní ochranné známky BLUE SOFT jako ochranné
známky Společenství.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Novartis AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 326, 30.12.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. června 2008 –

Gabel Industria Tessile v. OHIM – Creaciones Garel
(GABEL)

(Věc T-85/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství GABEL —

Starší obrazová ochranná známka Společenství GAREL —

Částečné zamítnutí zápisu — Rozsah přezkumu, který musí
provést odvolací senát — Povinnost rozhodnout o odvolání
v plném rozsahu — Článek 62 odst. 1 nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2008/C 183/40)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Gabel Industria Tessile SpA (Rovellasca, Itálie)
(zástupce: A. Petruzzelli, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a L. Rampini, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Creaciones
Garel, SA (Logroño, Španělsko)

19.7.2008 C 183/19Úřední věstník Evropské unieCS


